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Кітап оқу – тек ақпарат алу ғана емес, ол өзін-өзі тану және рухани өсу жолындағы
қадам. Көптеген кітаптар адамды ойлануға, сезінуге, өзіндік пайым жасауға жетелейді.
Кітапты оқи отырып, біз санамызда жаңа ойларды ашамыз, сезімдерді оятамыз,
шабыттанамыз. Бұл – тек сыртқы әлемге ғана емес, ішкі әлемге саяхат. Адам кітаптың
беттерінен өз жүрегіне, өзінің нағыз болмысына үңіле алады.
   Кітаптар көбінесе айна рөлін атқарады. Кез келген шығармада белгілі бір кейіпкердің
тағдыры, арманы, мақсаты, жеңісі мен жеңілісі арқылы өзімізді көреміз. Біз
кейіпкерлермен бірге қиындықтарға төзіп, оларға сүйсініп, қаһарманмен бірге мұңайып,
өзіміздің ішкі сезімімізді жаңа қырынан көрсетеміз. Осылайша, кітап оқыған сайын
өзімізді тануға, өз мінезіміз бен болмысымызды көруге мүмкіндік аламыз. Шығармадағы
әр көрініс, әр сөз біздің жанымызға әсер етіп, шынайы өмірге басқаша көзқараспен
қарауға жетелейді.
   Кітап оқу арқылы біз өмір бойы ізденіс жолына түсіп, ешқашан сарқылмас білім жолына
қадам басамыз. Адамның білімге деген шөлін тек кітап қана қандырмайды, ол сол шөлді
одан әрі арттырады. Әр кітап жаңа сұрақтар тудырып, жаңа ойлар мен идеяларға
жетелейді. Кітап оқу арқылы біз білімнің түбіне ешқашан жетпейтінімізді түсініп,
әрқашан ізденуге ынталанамыз.

      1. Кітап – даналықтың мұхиты

   Кітаптарды оқыған сайын біз  адамзаттың ғасырлар бойы жинаған ақыл-ойын,
даналығын бойымызға сіңіреміз. Кез келген кітап – терең мұхиттың тамшысы іспетті. Әр
бетінде өзіне тән бір әлем бар. Оқырман ретінде біз сол әлемге саяхат жасап, білімімізді
кеңейтеміз. Мұхиттағы тамшыдай, әр кітапты оқыған сайын біз өзіміздің өмірімізге бір
тамшыдай даналық қосып отырамыз.

        2. Кітап – ішкі дүниені оятатын құдірет

  Кітап оқу – бұл тек ақпарат алу ғана емес, өзін-өзі тану және рухани өсу жолындағы
қадам. Көптеген кітаптар адамды ойлануға, сезінуге, өзіндік пайым жасауға жетелейді.
Кітапты оқып  отырып,  біз  өз  ішімізде  жаңа  ойларды,  сезімдерді,  шабытты ашамыз.
Бұл – тек сыртқы әлемге ғана емес, ішкі әлемге саяхат. Адам кітаптың беттерінен өз
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жүрегіне, өзінің нағыз болмысына үңіле алады.

      3. Уақыт пен кеңістіктен тыс әлем

   Кітаптың тағы бір ерекше қасиеті – уақыт пен кеңістік шекарасынан тыс болуында.
Ежелгі  заманнан  бастап  бүгінге  дейін  адамзат  қалдырған  мұралар  кітап  бетінде
сақталып  келеді.  Кітап  оқи  отырып,  біз  бірнеше  ғасырлар  бұрынғы  оқиғалар  мен
ойларды  сезініп,  сол  заманда  өмір  сүріп  жатқандай  боламыз.  Сол  арқылы  өмірдің
жалғасып  келе  жатқан  шексіз  ағынын,  адамзаттың  өркениеттік  жолын  түсінеміз.
Кітап – өткен мен бүгіннің арасындағы көпір іспетті, ол бізге тарих пен болашақтың
сырын ашып береді.

        4. Әр кітап – ішкі айна

   Кітаптар  көбінесе  айна  рөлін  атқарады.  Кез  келген  шығармада  белгілі  бір
кейіпкердің тағдыры, арманы, мақсаты, жеңісі мен жеңілісі арқылы өзімізді көреміз. Біз
кейіпкерлермен бірге қиындықтарға төзіп,  оларға сүйсініп немесе мұңайып, өзіміздің
ішкі  сезімімізді  жаңаша сезінеміз.  Осылайша,  кітап оқыған сайын өзімізді  тануға,  өз
мінезіміз бен болмысымызды көруге мүмкіндік аламыз. Шығармадағы әр көрініс, әр сөз
біздің жанымызға әсер етіп, шынайы өмірге басқаша көзқараспен қарауға жетелейді.

        5. Білімнің шексіздігіне жол ашу

   Кітап оқу арқылы біз өмір бойы ізденіс жолына түсіп,  ешқашан бітпейтін білім
жолына қадам басамыз. Адамның білімге деген шөлін тек кітап қана қандырмайды, ол
сол  шөлді  одан  әрі  арттырады.  Әр  кітап  жаңа  сұрақтар  тудырып,  жаңа  ойлар  мен
идеяларға жетелейді.  Кітап оқу арқылы біз  білімнің түбіне ешқашан жетпейтінімізді
түсініп, әрқашан ізденуге ынталанамыз.

         6. Қорытынды

  Білімнің  бастауы  –  кітап  оқу  деген  сөздің  астарында  үлкен  шындық  жатыр.
Кітап  –  бұл  адамның  көкжиегін  кеңейтетін,  өмірін  байытатын,  ішкі  жан  дүниесін
қалыптастыратын ерекше құрал.  Ол бізді  даналыққа жетелеп,  рухани өсуімізге  жол
ашады. Өмірдің мәнін, құндылығын, шынайы болмысын түсінудің ең жақын жолы – кітап
оқу. Білім жолына түскен адам ешқашан адаспайды, өйткені кітап оқыған сайын біз
өмірдің терең сырларын ұғына бастаймыз.
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